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Tarih  : 28.11.2025 

Sayı : BBDAS/2025-218 

Konu : Motorlu Taşıtların İmalinde Kullanılan (IV) Sayılı Listedeki Mallar İçin 

Ödenen ÖTV’nin İadesinde ÖTVİRA Kontrol Raporları Kullanıma Açıldı 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı, Dijital Vergi Dairesi üzerinden yapılan 28/11/2025 tarihli 

duyuruda; bazı motorlu taşıtların imalinde kullanılan (IV) Sayılı Listedeki mallar için 

ödenen ÖTV’nin iadesinde ÖTV İade Risk Analiz (ÖTVİRA) Kontrol Raporlarının 

kullanıma açıldığı açıklanmış olup, duyuru aşağıdaki gibidir: 

 

“MOTORLU TAŞITLARIN İMALİNDE KULLANILAN (IV) SAYILI LİSTEDEKİ 

MALLAR İÇİN ÖDENEN ÖTV'NİN İADESİ HAKKINDA DUYURU 

 

27/3/2018 tarihli ve 30373 (2. Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren 7103 sayılı Kanun ile 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa 

eklenen 9/A maddesinde, bu Kanuna ekli (II) sayılı listenin 8701.20, 87.02, 87.03, 87.04, 

87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alan malların imalinde kullanılan (IV) sayılı 

listedeki malların alış faturaları ve benzeri belgeler üzerinde gösterilen ve beyan 

edilen özel tüketim vergisinin, (II) sayılı listedeki malların imalatçısına iade 

edileceği, Hazine ve Maliye Bakanlığının verginin iadesine ilişkin usul ve esasları 

belirlemeye yetkili olduğu hükme bağlanmıştır. Söz konusu iade türüne ilişkin olarak 

hazırlanan ÖTV İade Risk Analiz (ÖTVİRA) Kontrol Raporları 01/12/2025 tarihi 

itibarıyla kullanıma açılmıştır. 

Duyurulur.” 

 

Saygılarımızla. 
 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 
(!) Yayınlarımız, ilgili olduğu mevzuat düzenlemelerinin duyurulmasına yönelik genel açıklamalar içermektedir. 

Mevzuat düzenlemeleri karşısında, her olayın kendine has özellikleri ile birlikte değerlendirilerek getireceği 

yükümlülükler veya sağlayacağı avantajlar dikkatle değerlendirilmelidir. Yayınlarımızda yapılan yorum, eleştiri 

veya tavsiyeler; özellikli görülen hususlara ilgililerin dikkatini çekmeye yönelik olup, uygulamada ilgili kurum 

veya kuruluşun belirlediği usul ve esaslara göre işlem yapılması esastır. Konusunda uzman meslek 

mensuplarından olayın özelliğine göre  ilave görüş alınmadan, sadece yayınlarımız esas alınarak yapılacak işlemler 

sonucunda doğabilecek zarar ve yükümlülüklerden yazar veya Kurumumuz sorumlu tutulamaz. 
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